[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 62/2017

                        Assunto: Solicito providências da Sabesp sobre a colocação de um portão em um terreno de sua propriedade na Rua João Batista de Sá, no Bairro do Engenho. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que moradores disseram que pessoas estão utilizando o local para o uso de drogas, e também pode ser usado para assaltos, por isso estão preocupados com o aumento da violência no local.

                                 REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à Sabesp no sentido de providenciar com urgência a colocação de um portão no referido terreno de sua propriedade.

                        SALA DAS SESSÕES, 14 de fevereiro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO $90/2017 - 14/02/2017 16:18